
БИОРЕВИТАЛИЗАЦИЯ

Belotero Gydro  
Belotero Lips Contour 
Belotero Lips Shape 
Hyalual 1,1% 
Hyalual 1,8% 
Hyalual 2,2%
IAL ACP 
IAL System 
IAL System
Jalupro 
Jalupro HMW 
Juvederm Hydrate 
MesoEye C71 
MesoSculpt C71 
Meso-Wharton P199 
Meso-Xantin F199 
Novocutan Sbio 
Novocutan Ybio 
Perfoskin Complex 
Plinest 
Plinest fast 
Princess rich 
PROFHILO 
Revofil AQUASHINE BR 
Revofil AQUASHINE HA 
Teosyal Mesoexpert 
Teosyal Redensity I 
Teosyal Redensity I 
Viscoderm SKINKO 
Yvoire Hydro 

13 500₽
14 000₽
15 000₽
13 500₽
15 500₽
16 000₽
13 000₽
8 000₽
13 500₽
12 000₽
11 000₽
11 000₽
12 000₽
12 000₽
12 000₽
12 000₽
13 500₽
13 500₽
14 000₽
15 000₽
15 000₽
8 500₽

18 000₽
10 000₽
10 000₽
18 000₽
12 000₽

20 000₽
7 000₽

12 000₽

Инъекция 

(1 мл.)
(0,6 мл.)
(0,6 мл.)

(2 мл.)
(2 мл.)
(2 мл.)

(1,1 мл.)
(0,6 мл.)

(1,1 мл.)
(3 мл.)

(2.5 мл.)
(1 мл.)
(1 мл.)
(1 мл.)

(1,5 мл.)
(1,5 мл.)

(2 мл.)
(2 мл.)
(5 мл.)
(2 мл.)
(2мл.)



(2 мл.)
(2 мл.)
(2 мл)
(3 мл.)
(1 мл.)
(3 мл.)
(5 мл.)

(1.0 мл.)



БОТУЛИНОТЕРАПИЯ
Инъекция 

Ботокс Botox (США) 
Ботулакс, 
Ботулакс
Ботулакс
Диспорт Dysport (Франция) 
Диспорт Dysport (Франция) 
Ксеомин (Германия) 

300₽
300₽

20 000₽
33 000₽

130₽
25 000₽

300₽

1 ЕД
1 ЕД

100 ЕД
200 ЕД

1 ЕД
300 ЕД

1 ЕД

МЕЗОТЕРАПИЯ
Инъекция лекарственного препарата

Aqualyx 
Curacen 
Filorga MHA10 
Filorga135 
Filorga135 
Mesoline Bodufirm 
Revi-Meso 2%
Revi-Meso Platinum 2%
Дипроспан 
Лонгидаза 
Мэлсмон 
Мэлсмон 

7 500₽
6 000₽
9 000₽
5 000₽
7 000₽
3 500₽
6 500₽
8 500₽
1 800₽

5 000₽
5 500₽

10 000₽

(5мл)
(2 мл.)
(3мл.)

(1,5мл.)
(3мл.)
(5мл)






(1фл.)
(1фл.)
(2мл.)
(4мл.)



AestheFill® V200 Эстефил 
Art Filler Fine Lines 
Art Filler Universal 
Belotero balance 
Belotero basic 
Belotero intense 
Belotero soft 
Belotero VOLUME 
Bеlotero etermis 4 
Juvederm ultra 3 
Juvederm ultra 4 
Juvederm volbella 
Juvederm volift 
Juvederm vollite 
Juvederm voluma 
PowerFill®1000V Пауэрфил 
Princess filler 
Princess Volume 
RADIESSE 
RADIESSE 
RADIESSE 
Sculptra (Скульптра) 
Stylage Hydromax 
Stylage L 
Stylage M с лидокаином 
Stylage S 
Surgiderm 18 
Surgiderm 24хр 
Surgiderm 30ХР 
Teosyal kiss 
Teosyal PureSense Redensity 
Teosyal Redensity 2 
Teosyal rha1 
Teosyal rha2 
Teosyal rha3 
Teosyal rha4 
VISCODERM® hydrobooster 

50 000₽
18 000₽
19 000₽
16 000₽
14 000₽
16 000₽
14 000₽
 19 000₽
18 000₽
18 000₽
18 000₽
18 000₽

20 000₽
22 000₽
19 000₽

120 000₽
14 000₽
14 000₽
17 000₽

24 000₽
44 000₽
46 000₽
15 000₽
18 000₽
18 000₽
14 500₽
16 000₽
17 000₽
18 000₽
19 000₽

20 000₽
18 000₽
18 000₽
18 000₽
19 000₽

20 000₽
18 000₽

Инъекция тканевого наполнителя 

(1 фл.)
(1 мл.)

(1.2 мл.)
(1мл.)
(1мл.)
(1мл.)
(1мл.)
(1мл.)
(1мл)
(1мл.)
(1мл.)
(1мл.)
(1мл.)
(1мл.)
(1мл.)

(1 фл.)
(1мл.)
(1мл.)

(0,8мл.)
(1,5мл.)

(3мл.)
(5мл.)
(1 мл.)
(1 мл.)
(1 мл.)

(0,8 мл.)
(0.8 мл.)
(0.8 мл.)
(0.8 мл.)

(1мл.)
(1мл.)
(1мл.)
(1мл.)
(1мл.)
(1мл.)
(1мл.)

(1,1мл.)

КОНТУРНАЯ ПЛАСТИКА



КОНТУРНАЯ ПЛАСТИКА
Инъекция лекарственного препарата

БИОАРМИРОВАНИЕ

Aptos Excellence Visage (EV) -10 нитей
Aptos Light lift needle 2G-soft (LLN 2GS)
Aptos Light lift thread 2G-soft (LLT 2GS)
MEDIFIRST CO. Lead Fine Lift Basic 27G (1 шт)
MEDIFIRST CO. Lead Fine Lift

Аллергопроба на Коллост 
Биоармирование нитями - 1 нить 

56 900₽
 53 550₽
50 000₽

1 200₽
3 700₽



1 500₽
5 500₽

Restilane Vital  
Restilane Vital Lite  
Filorga M-Ha 18 
Гель Коллост 15% 
Гель Коллост 7% 
Гель Коллост 7% 
Гель Коллост 7% 

13 500₽
13 500₽
12 000₽
16 000₽
 8 500₽

 12 000₽
10 000₽

(1 мл.)
(1 мл.)
(1мл.)

(1,5мл.)
(0,5мл.)
(1,5мл.)

(1мл.)

нитями



Александритовый лазер 
ЛАЗЕРНАЯ ЭПИЛЯЦИЯ

Candela GentleLase PRO для женщин

Бритье (Зона) 
1 Вспышка 
Бакенбарды 
Бедра полностью + колено 
Белая линия живота
Бикини классическое 
Бикини тотальное 
Брови / Межъбровье 
Верхняя губа 
Височная область 
Внутренняя поверхность бедра 
Голени с коленями 
Грудь полностью
Декольте
Живот полностью (Зона полностью) 
Кисти рук \ подъем ног 
Колени
Лицо полностью
Лоб 
Межъягодичная область 
Ноги полностью 
Нос
Ореола молочной железы 
Пальцы рук/ ног 
Плечи 
Подбородок 
Подмышечные впадины 
Подъемы ног
Поясница (Спина нижняя треть/ крестец)
Предплечье 
Руки (до локтя)
Руки полностью
Скулы
Спина полностью
Стопы
Ушные раковины
Шея полностью
Щеки
Ягодицы

600₽
290₽

 890₽
4 490₽
1 290₽

 2 990₽
 3 490₽

 990₽
 990₽
990₽

 2 990₽
4 500₽
2 990₽

 2 490₽
3 490₽

990₽
1 490₽

4 000₽
1 490₽
1 490₽

 6 990₽
990₽
990₽
490₽

3 490₽
890₽

1 990₽
1 490₽
3 490₽
 3 490₽
2 990₽
3 990₽
1 290₽

4 990₽
990₽

1 190₽
1 990₽
1 290₽
3 490₽



Александритовый лазер 
ЛАЗЕРНАЯ ЭПИЛЯЦИЯ

Candela GentleLase PRO для мужчин

Белая линия живота 
Бикини классическое 
Бикини тотальное 
Брови/Межбровье 
Голени с коленом
Грудь полностью 
Живот полностью 
Кисти 
Колени
Лицо полностью
Лоб 
Межъягодичная область 
Ноги полностью 
Ноздри 
Нос 
Оформление бороды 
Пальцы 
Пальцы ног 
Передняя/задняя часть бедер 
Плечи 
Подмышки 
Руки выше локтя 
Руки ниже локтя
Руки полностью 
Спина нижняя часть 
Спина полностью
Стопы 
Уши 
Часть спины
Шея полностью
Ягодицы 

2 520₽
3 360₽
5 500₽
1 890₽
6 690₽
5 000₽
4 550₽
2 260₽
2 260₽

 5 500₽
 2 260₽
3 360₽

12 000₽
 1 890₽
 2 260₽
 2 500₽
 2 260₽
 2 260₽
 4 500₽
3 360₽
3 360₽

 3 600₽
3 600₽
 4 550₽
5 000₽
11 000₽
2 260₽
2 200₽
 3 490₽
4 800₽
4 550₽



Александритовый лазер 

КОМПЛЕКС
ЛАЗЕРНОЙ ЭПИЛЯЦИИ

Candela GentleLase PRO 

ВСЕ ЗОНЫ на теле и лице 
Голени, тотальное бикини, подмышечные
впадины 
Лицо полностью
Ноги полностью + тотальное бикини 
Ноги полностью + руки полностью
Ноги полностью, тотальное бикини +
подмышки 

Ноги полностью, тотальное бикини,
подмышки, руки, поясница, ягодицы

Ноги полностью, тотальное бикини,
подмышки, руки полностью

Тотальное бикини и подмышки 

Голени с коленом, тотальное бикини,
подмышки, руки до локтя

15 990₽
 6 990₽

4 000₽
7 490₽

 8 490₽
 8 490₽

13 990₽

11 990₽

3 990₽

8 490₽

1 490₽
990₽

Клубная карта MISHA ( 12 месяцев ) 
Клубная карта MISHA ( 6 месяцев ) 



Декольте  
Кисти Рук  
Лицо Полностью 
Щеки  
Шея 

НЕОБЛЯТИВНОЕ
ЛАЗЕРНОЕ ОМОЛОЖЕНИЕ

Candela GentleYAG Pro 
неодимовый лазер

6 000₽
3 000₽
8 000₽
3 000₽
4 000₽

Удаление татуировок и 
пигментных пятен (1см2) 

500₽



Лица и головы миофасциальный 
Испанский хиропластический 
Классический лимфодренажный
Миофасциально-буккальный 
Скульптурный

МАССАЖ ЛИЦА
4 000₽
4 500₽
4 000₽
4 000₽
2 500₽

Увлажняющая маска
Прием врача-косметолога первичный

1 500₽
1000₽

Пилинг BioRePeelc13 для лица
Пилинг BioRePeelc13 для тела 
PinkIntimate пилинг 
PRX-T33 пилинг 
V Carbon System пилинг 
Дерматологический пилинг миндальный  
Дерматологический пилинг салициловый 
Дерматологический пилинг Дженссер 
Ультразвуковой пилинг лица (чистка)

4 000₽
5 000₽
5 500₽
5 500₽
4 000₽
2 500₽
2 500₽
4 000₽
2 500₽

ПИЛИНГ



грудь (1 насадка)
грудь (2 насадки)
грудь (3 насадки)
декольте (1 насадка) 
декольте (2 насадки) 
декольте (3 насадки) 
живот (1 насадка) 
живот (2 насадки) 
живот (3 насадки) 
кисти рук (1 насадка) 
кисти рук (2 насадки) 
кисти рук (3 насадки) 

ЛИЦО ПОЛНОСТЬЮ (1 насадка) 
ЛИЦО ПОЛНОСТЬЮ (2 насадки) 
ЛИЦО ПОЛНОСТЬЮ (3 насадки) 

лицо, шея (1 насадка)
лицо, шея (2 насадки) 
лицо, шея (3 насадки) 
лицо, шея, декольте (1 насадка) 
лицо, шея, декольте (2 насадки) 
лицо, шея, декольте (3 насадки) 
область глаз (1 насадка) 
область глаз (2 насадки) 
область глаз (3 насадки) 
овал лица (1 насадка) 
овал лица (2 насадки) 
овал лица (3 насадки) 
спина (1 насадка) 
шея (1 насадка) 
шея (2 насадки) 
шея (3 насадки)

ОМОЛОЖЕНИЕ Elos
triniti Plus

(Candela Elos PLus)

6 000₽
10 000₽
16 000₽
10 000₽
18 000₽
24 000₽

8 000₽
12 000₽
18 000₽
6 000₽

10 000₽
16 000₽



10 000₽
18 000₽
24 000₽



17 000₽

30 000₽
40 000₽
25 000₽
37 000₽
45 000₽

4 000₽
6 000₽
8 000₽
 5 000₽
 7 000₽
8 500₽

30 000₽
8 000₽

14 500₽
19 000₽



1 кв.см 
Крылья носа  
Лицо полностью  
Нос 
Щёки 

(Candela Elos PLus)

ELOS НАСАДКА SR
лечение сосудистых изменений,


пигментации, акне

3 000₽
4 500₽

10 000₽
5 000₽
7 000₽



Безоперационная подтяжка век 
Вместе (лицо, шея, декольте, веки) 
Все вместе (лицо, веки) 
Все вместе (лицо, шея, декольте) 
Декольте 
Живот; бедра; ягодицы (одна зона) 
Кисти рук; локти; колени (одна зона)
Лицо 
Нос
Шея 
Щеки 

1 импульс (лицо)
1 импульс (тело, площадь одного импульса 
0,6*0,6 кв.см.)
Минимальная стоимость процедуры 

SUBLATIVE MATRIX RF
Радиоволновая шлифовка

(Candela Elos PLus)

20 000₽
50 000₽
35 000₽
40 000₽
18 000₽
18 000₽
10 000₽
20 000₽

7 000₽
15 000₽
10 000₽



200₽

60₽



1 000₽



Веки 
Вн/поверхность бедра
Вн/поверхность Плеча 
Декольте
 
Задн/поверхность бедра 
Интимное омоложение 
(аногенитальная область) 
Кисти 
Колени 
Лазеный пилинг лица 
Лицо (глубокое воздействие) /без век 
Лицо (глубокое воздействие) +веки 
Лицо + шея + декольте 
Лицо + шея 
Лицо+веки 
Лоб 
Локти 
Перед/поверхность бедра 
Плечи 
Спина (до углов лопаток) 
Шея + декольте 
Шея 
Щеки 
Ягодицы
Рубец, - 1 кв. см 
Стрии , - 1 кв. см 
Другие участки кожи, 1 кв. см

ФРАКЦИОННОЕ

ОМОЛОЖЕНИЕ

Fraxel Re:Store (США)

8 000₽
26 000₽
26 000₽
18 000₽



31 000₽
16 000₽



14 000₽
16 000₽
16 000₽
22 000₽
28 000₽
51 000₽
38 000₽
26 000₽
10 500₽
14 000₽
31 000₽
26 000₽
51 000₽
31 000₽
17 000₽
16 000₽
26 000₽

90₽
90₽

100₽

Лазерная шлифовка кожи



RegenLab (1 пробирка)
RegenLab Cellular matrix (желтая пробирка) 
RegenLab Королевский набор (3 пробирки) 
Cortexil-PRP (1 пробирка ) 
Cortexil-PRP (2 пробирки ) 
Cortexil-PRP волосистая область
головы (1 пробирка )

Волосистая область головы (1 пробирка) 
Лицо (2 пробирки) 
Лицо и шея (2 пробирки)

ПЛАЗМОТЕРАПИЯ

12 000₽
25 000₽
28 000₽

8 000₽
13 000₽
8 000₽






4 000₽
5 000₽
6 000₽



RF-ЛИФТИНГ
радиочастотный термолифтинг

FRACTORA насадка firma

Шея + Декольте 
Декольте 
Лицо полностью
Лицо полностью + Шея
Лицо + Шея + Декольте
Шея 

10 000₽
6 500₽
8 000₽

12 000₽
15 000₽

5 500₽

Лечение гипергидроза 
Лечение рубцов до 5 см 
Лечение рубцов от 5 до 10 см 

Шлифовка в области глаз 
Шлифовка области лица (1 насадка)
Шлифовка области лица (2 насадки)
Шлифовка области шеи 
Шлифовка области лица и шеи (1 насадка)
Шлифовка области лица и шеи (2 насадки)
Шлифовка области декольте 

Шлифовка области живота
Шлифовка области кистей рук 
Внутренняя поверхность бедра 
Внутренняя поверхность плеча 
Ягодицы

Лицо + Шея + Декольте 
Периорбитальная зона 
 

Шлифовка 1 области (1 насадка) 
Шлифовка 1 области (2 насадки)  

18 000₽
21 500₽
35 500₽



17 500₽
25 500₽
42 500₽
22 500₽
35 500₽
47 500₽
22 500₽



29 500₽
22 500₽
40 250₽
30 000₽
40 250₽



65 000₽
22 000₽



 

60 000₽
100 050₽

ИГОЛЬЧАТЫЙ
RF-ЛИФТИНГ 

КУРС ИЗ 3 ПРОЦЕДУР

FRACTORA 



Глубокое бикини + подмышки + белая линия
живота

Голени + глубокое бикини + белая линия
живота

Голени + глубокое бикини + подмышки + белая
линия живота

Ноги и руки (полностью) + глубокое бикини +
подмышки + белая линия живота 

Ноги полностью + глубокое бикини + подмышки
+ белая линия живота 

Ноги и руки (полностью) 

Ноги и руки (полностью), бедра, поясница,
глубокое бикини, подмышки, белая линия
живота 

Любое количество зон 

Alma lasers Soprano (Израиль)

КОМПЛЕКС
ЛАЗЕРНОЙ ЭПИЛЯЦИИ

Высокоэффективный диодный лазер

2 999₽





5 500₽





4 999₽





7 999₽





5 999₽





6 999₽





9 999₽




 

12 999₽ 



КОМПЛЕКСНЫХ УХОД

ULTRACEUTICALS

Витаминный заряд для проблемной кожи 

Витаминный заряд 

Интенсивное увлажнение

Маска дополнительная 1 шт.

Мгновенное сияние 

Молочный пилинг-уход

Экспресс-уход совершенство кожи  

7 000₽



7 000₽



7 000₽



2 000₽



7 500₽



7 500₽



7 000₽



ГЛУБОКОЕ ОЧИЩЕНИЕ

HYDRA PEEL 

Лицо 

Лицо + шея 

Лицо + шея + декольте 

5 500₽



6 500₽



7 500₽

Чистка  


